Mandantes per presentes quibusvis locumtenentibus generalibus, vicerregibus atque ac gerentibus vices Nostri generalis gubernatoris, justiciis, vicariis, baiulis, çalmedinis, juratis, consiliis et allis officialibus et personis subdictis Nostris ubique jurisdictionis Nostre et siguantur in regno Aragonum predicto consuti et constituenti, quod presentem nostram licentiam, gratiam et concessionem et omnia et singula pre-expressa vobis eidem Joanni Vines et tamen posteritati vostre et bonis vestris et eius seu eorum teneant firmiter et observent tenerique et observari faciant inviolabiliter. Et contra predicta non veniant nec aliaquat permitant vosque et dictam potestatem vestras nullatenum inquietent seu inquietari faciant pro quanto gratiam Nostram caram habent iramque et indignationem nostram hac penam florenorum auri Aragonum a bonis contravenientes exhigendorum et Nostri inferendum erarii mille cupiunt

evitare. In cuius rei testimonium presentem fieri iussimus Nostro secreto sigillo in dorso munitum.

Datus in villa Montisoni die duodecimo mensis madii anno a Nativitate Domini millesimo quingentesimo decimo. Yo el rey. Dominus Rex mandavit mihi Joanni Gonçales de Villasimpliz. Visus per thesaurarium generale. Vidit conservator generalis.

La qual dicha provission assi presentada el dicho Joan Vines fiziesse lo contenido en ella etc. Et el dicho señor mossen Joan de Lanuça recepta etc. ofreciose aparejado fazer lo en la dicha provision contenido etc. et aquella exsiguiendo cinyio una spada dorada con bayna y correas labradas de oro et puso un capacete de fierro en la cabeça del dicho Joan Vines et fizo que los nobles don Loys de Alagon et don Joan de Alagon Señor de Almunient calçaron unas spuelas doradas al dicho Joan Vines et el dicho señor mossen Joan de Lanuça arrincose la dicha spada del costado del dicho Joan de Vines et diole con ella un golpe en el dicho capacete et dixo: En el nombre de nuestro Senyor Jhesu Christo et de la gloriosa sancta Virgen Maria madre suya et del bienaventurado Señor sant Jorge, por virtud de la dicha provision real et informado primero de todas aquellas cosas que en semexantes creaciones de cavalleros deste Reyno se deve azer, vos armo cavallero.

Et torno la spada al dicho Joan Vines el qual la bolvio en la bayna et el dicho señor mossen Joan de Lanuça lo alço cavallero et le atorgo todos aquellos privilegios, franquezas que a semejantes cavalleros segunt Fuero, observancia, uso et costumbre del reyno de Aragon etc. et el dicho Joan Vines accepto, prometio, obligose, ex quibus requisivit fieri instrumentum etc.